
Silver Blonde: nový trend
pro všechny, kteří milují
stříbrnou blond.

Tak blond, jak jen chceš!

www.nadhernevlasy.cz



SCANDI 
BLONDE

Podobně jako 
platinová blond je 
chladnější, má 
tmavší stříbrný 
nádech a výsledkem 
je lesklá barva 
s metalickým 
efektem.

Silver Blonde je nová 
multi-odstínová barva, 
která kombinuje světlou 
blond s dotekem stříbra.

Stříbrná blond bude novým trendem
pro sezónu léto/zima 2023. Tato
sezóna bude charakteristická touhou
experimentovat a posouvat hranice.
Trendem bude preference světlých
odstínů a studenějších blond odstínů,
ovšem s tmavším stříbrným efektem.

Barva „Scandi Blonde“, 
neboli skandinávská 
blond, bude trendem 
číslo jedna všech 
světlovlásek.

www.nadhernevlasy.cz



ODSTÍNY 
TAK SVĚTLÉ, 
AŽ SE ZDAJÍ 
BÝT TÉMĚŘ 
BÍLÉ.

Mezi ikony světového 
showbyznysu, které 
byly milovnicemi 
stříbrné blond, patří: 
Marilyn Monroe, 
nadčasová Grace Kelly, 
Gwyneth Paltrow, 
Sienna Miller, Emma 
Stone a Taylor Swift.

+ Ideální pro zvýraznění 
přirozeně chladné a světlé 
pleti, zejména pak u osob 
se světlýma očima. Ale je 
také vynikající volbou pro 
klienty s velmi tmavou 
pletí..

+ Teplý/chladný kontrast 
mezi odstínem vlasů a pleti 
je až hypnotický a dodává 
vlasům velmi okouzlující 
půvab.

www.nadhernevlasy.cz



Stop nudným 
blondýnkám!

3

Ideální barva, která je vhodná 
pro jakýkoli typ účesu nebo 
pleti, a navíc se hodí pro
jakoukoli příležitost během 
dne i večera.

2

Ideální volbou zejména pro 
osoby se světlými, respektive 
světle hnědými vlasy. Výsledkem 
je přirozenější barva bez kolísání 
tónů. Navíc je perfektní pro 
krytí šedin, aniž by bylo nutné 
zvolit příliš nápadnou nebo 
tmavou barvu.

1

Barva mnoha tváří, protože není 
univerzální! Multi-odstínová 
vlastnost barvy dodává vlasům 
pohyb, umožňuje vytvářet nové 
barvy a pastelový efekt. 
Konečným výsledkem je 
přirozená, ale velmi elegantní 
barva. Díky chladným a šedým 
tónům, což je hlavní vlastností 
této barvy, je ideální pro všechny, 
kteří se chtějí vyhnout 
tradičnímu vzhledu „nudné 
blondýnky“. 

4

Chladné šedé tóny 
neutralizují nežádoucí teplé 
odlesky. Barva je tak ideální 
pro všechny, jejichž vlasy jsou 
přirozeně bohaté na žluté 
nebo měděné pigmenty.
Barva je vhodná pro 
jakoukoli délku vlasů. 
Perfektní pro krátké střihy i 
dlouhé vlasy a je ideální jak 
pro ležérní, tak pro elegantní 
styly účesů.

5

Vhodné pro všechny 
délky vlasů. Perfektní pro 
krátké i dlouhé vlasy, hodí 
se k různým ležérnějším až 
elegantnějším stylům.

www.nadhernevlasy.cz



Proto společnost 
Medavita zařadila do 
svého portfolia Blondie
dva nové produkty, 
které jsou šité na míru 
pro péči o stříbrné 
blond odstíny: 
ŠAMPON a MASKA. 
Pro použití doma, ale i 
v kadeřnickém salónu.

MASKA
extra cool
150 ml

ŠAMPON
extra cool
250 ml

Stříbrná blond je obecně 
vhodnou volbou pro 
každého, kdo touží po 
přirozeném, ale 
sofistikovaném vzhledu.

Tyto odstíny jsou 
fantastické, ale 
pro zachování 
krásné barvy po 
dlouhý čas je 
nutné myslet na 
následnou péči.

+ Je ideální pro každého, kdo 
chce diskrétně zakrýt své 
přirozené blond, světle 
hnědé nebo šedivé vlasy. 

+ Časově nenáročná následná 
péče pro zachování 
intenzity a trvanlivosti 
barvy v pohodlí domova.

www.nadhernevlasy.cz



EXTRA COOL - PRO EXTRA STUDENÉ BLOND ODSTÍNY

EXTRA COOL ŠAMPON
pH 4,8-5,3

Černá mycí péče, vyvinutá pro vytvoření
extra studeného odstínu blond vlasů a
pro neutralizaci nežádoucích teplých
odlesků. Použití černého šamponu
společně s černou maskou zaručuje
maximální kosmetický efekt barvení
vlasů.

Způsob použití:
naneste rovnoměrně na již umyté vlasy
do délek a konečků. Nechejte působit od
5 do 10 min. dle požadované intenzity.
Opláchněte, odstraňte přebytečnou vodu
a poté naneste masku BLONDIE EXTRA
COOL. Upozornění: při aplikaci použijte
ochranné rukavice.

250 ml kód: 502476
750 ml kód: 502447

EXTRA COOL MASKA
pH 3,5-4,0

Černá neutralizující a tónovací maska pro
extra studenou blond. Použití černé masky
společně s černým šamponem zaručuje
maximální kosmetický efekt barvení vlasů.

Způsob použití:
po umytí vlasů šamponem BLONDIE
EXTRA COOL odstraňte ručníkem
přebytečnou vodu a naneste masku na
délky a konečky, vmasírujte do pramenů.
Nechejte 5 – 10 minut působit a poté
pečlivě opláchněte a pokračujte v péčí
s vhodnými výrobky MEDAVITA.
Upozornění: při aplikaci použijte ochranné
rukavice.

150 ml kód: 502477
750 ml kód: 502448

www.nadhernevlasy.cz



KYSELINA 
HYALURONOVÁ

Kyselina hyaluronová je jednou ze
základních složek mezibuněčné
hmoty, je tvořena všemi pojivovými
tkáněmi. Patří k nejvhodnějším
prostředkům pro zlepšení kvality
hustoty vlasů, pozitivně působí na
vlasovou pokožku a vlasovou
strukturu. Vlasům dodává hydrataci a
výživu, dvě základní nezbytné
podmínky pro získání zdravých vlasů.

ÚČINKY
Díky schopnostem této molekuly
zvýšit své rozměry pohlcováním vody
dochází ke značné rehydrataci
vlasové pokožky. Díky tomu se do
vlasů dostává mnohem více výživných
látek, které jim dodávají sílu a lesk.
Tento účinek kompenzuje negativní
působení slunečního záření,
povětrnostních vlivů, agresivních
chemických ošetření a ostatních
negativních vlivů způsobujících
lámání vlasů, jejich vysoušení, ztrátu
lesku a barvy.

SKVĚLÉ PŮSOBENÍ
SILNÉ LÉČEBNÉ 
ÚČINKY

+ OCHRANA
+ SÍLA
+ PROTI KREPATĚNÍ

CERAMIDY

Ceramidy jsou vzácnými pomocníky pro
zdraví vlasů, jedná se o látku lipidové
povahy vyplňující poškozené vlasové
vlákno. Ceramidy vyplňují prázdná místa
ve vlasových vláknech, dodávají jim objem
a současně bojují proti volným radikálům,
jedním ze základních faktorů
způsobujících oslabování a stárnutí vlasů.

ÚČINKY
Ceramidy dodávají vlasům lesk a sílu,
chrání jejich barvu, vyhlazují a narovnávají
krepaté vlasy. Navíc vytvářejí na pokožce a
vlasech ochrannou bariéru, která pomáhá
předcházet jejich postupnému lámání.

PROTEINY 
AMARANTU

Tato aktivní látka rostlinného původu je
často obsažena v přírodních kosmetických
produktech pro své významné antioxidační
a antimikrobiální schopnosti, působí proti
stárnutí, má zklidňující a tišící účinky, což
je způsobeno množstvím železa a
aminokyselin v něm obsaženém.

ÚČINKY
V péči o vlasy je tato látka určena
především pro svou schopnost napravovat
poškozené vlasy, rozplétat uzlíky a těžce
rozčesatelné vlasy.

VITAMÍN E

Silný antioxidant, bojuje proti volným 
radikálům.

www.nadhernevlasy.cz

KOLAGEN

Tato vláknina pozitivně působí na zlepšení
tkání epitelu, vlasy jsou silnější a mají
zdravější aspekt. Ošetření na bázi
kolagenu přispívají k celkové regeneraci
poškozených vlasů, současně obnovují
jejich strukturu tím, že jim dodávají
elasticitu, objem a lesk.

ÚČINKY
Kolagen je velmi důležitý pro dodání
pevnosti vlasům a při společném působení
s kyselinou hyaluronovou působí jako
určitý typ výplně / tmelu na dvou
úrovních: na povrchu vlasového vlákna,
kde chemická ošetření a atmosférické vlivy
zanechávají své stopy a také uvnitř vlasu,
kde se projevují vlivy stárnutí.



BLACK
BLONDIE

+ Produkty není bezpodmínečně nutné
používat pouze k následné péči o stříbrné
blond vlasy.

+ Lze je také použít k péči o zesvětlované a
melírované vlasy pro potlačení
nežádoucích měděných odlesků.

+ Lze je také použít k péči o přírodní vlasy
nebo vlasy stylizované do velmi módního
trendu „salt & pepper“, tj. kombinace
černých a šedých melírů, která evokuje sůl
na tmavém jídle.

BENEFITY

www.nadhernevlasy.cz



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rudolfovská tř. 64/34
370 01 České Budějovice
Tel: 724 906 227

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz


